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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til problemstillingen i prosjektplanen. Utvalget ber revisor 
gjennomføre prosjektet innenfor en ressursramme på 120 timer med levering til sekretariatet 
15.11.2023. 
 
Vedlegg 
Uavhengighetserklæring 
Prosjektplan 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget vedtok i sak 21/22 behandlet den 18.10.2022 å bestille en eierskapskontroll 
av ReMidt IKS. I plan for eierskapskontroll er selskapet prioritert først. 
  
ReMidt IKS er et renovasjonsselskap som har ansvar for å leveretjenester til innbyggerne i 
eierkommunene. Tjenestene omfatter innsamling av husholdningsavfall og slam. 
  
Selskapet ble etablert gjennom en sammenslåing av de tre interkommunale selskapene 
Envina, Nordmøre Interkommunale Renovasjonsselskap og Hamos Forvaltning. ReMidt IKS 
eies av til sammen 17 eierkommuner i Trøndelag og Møre og Romsdal. Selskapet leverer 
tjenester til ca. 130000 innbyggere. 
  
Revisor har utarbeidet en prosjektplan for kontrollen hvor følgende problemstillingen 
besvares: 
  

• Utøver kommunen eierskapet i ReMidt IKS i tråd med kommunestyrets vedtak, 
lovkrav og etablerte normer for god eierstyring? 

o Har kommunestyret vedtatt styringsdokumenter for selskapet, herunder 
selskapsavtale og eierskapsmelding med strategi for eierskapet? 

o Er roller, ansvar og myndighet for eierstyring avklart? 
o Får kommunestyret tilstrekkelig opplæring og informasjon om eierstyring av 

selskapet? 
o Er kommunikasjonen mellom eieren og selskapet i tråd med prinsippene for 

god eierstyring? 
o Skjer utvelgelse og valg av styremedlemmer i tråd med lovkrav og 

anbefalinger? 
  
Revisor foreslår en ressursramme på 120 for kontrollen med  leveringstidspunkt 15.11.2023, 
se vedlagt prosjektplan for ytterligere opplysninger. 
  
Vurdering og konklusjon 
Prosjektplanen er i tråd med kontrollutvalgets bestilling. Leveringstidspunktet settes til 
15.11.2023. Gitt at forslag til møtedatoer for 2023 blir vedtatt, vil tidspunktet for levering vil gi 
sekretariatet tilstrekkelig med tid for saksutredning med tanke på å legge frem saken til 
kontrollutvalgets møte, den 13.12.2023. 
 
 


